福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第24号
罪犯游桂华，男，汉族，1968年12月27日出生，户籍所在地福建省宁德市蕉城区，捕前系务工人员。现在押宁德监狱一监区一分监区。
宁德市蕉城区人民法院于2018年8月1日作出（2018）闽0902刑初286号刑事判决，以被告人游桂华犯盗窃罪，判处有期徒刑六年，并处罚金5万元，责令退出违法所得15.47万元。同案不服，提出上诉。宁德市中级人民法院于2018年9月28日作出（2018）闽09刑终389号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2017年12月3日起至2023年12月2日止。2018年10月22日交付福建省宁德监狱执行刑罚。我监于2021年3月17日与罪犯游桂华的女儿游婉洁签订了《罪犯假释帮教协议书》，宁德市蕉城区社区矫正管理局于2021年4月1日作出（2021）蕉矫调评字第64号《调查评估意见书》，评估意见认为罪犯游桂华具备实施社区矫正条件。现属普通管理级罪犯。

原判主要犯罪事实：被告人游桂华于2017年11月至12月期间，在宁德市伙同同案人经预谋，盗窃紫铜并贩卖分赃。

罪犯游桂华在服刑期间，确有悔改表现：

该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获得3382分，合计获得3382分，表扬5次。起始期2018年11月至2021年3月，获得3382分。考核期内累计违规3次。
本案于2021年5月20日至2021年5月26日在狱内公示未收到不同意见。

罪犯游桂华在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯游桂华予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
宁德市中级人民法院
福建省宁德监狱
2021年5月31日

福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第25号
罪犯董炜炜 AUTOTEXTLIST  \* MERGEFORMAT ，男，汉族，1992年2月17日出生，户籍所在地福建省长乐区，捕前无固定职业。现在押宁德监狱二监区四分监区服刑。
福建省福州市鼓楼区人民法院于2018年11月27日作出(2018)闽0102刑初780号刑事判决，以被告人董炜炜犯诈骗罪，判处有期徒刑五年，并处罚金人民币1万元。同案不服，提出上诉。福建省福州市中级人民法院于2019年2月27日作出（2019）闽01刑终279号刑事裁定书：驳回上诉，维持原判。刑期自2018年5月17日起至2023年5月16日止。2019年3月22日交付福建省宁德监狱执行刑罚。现属宽管管理级罪犯。我监于2021年2月7日与罪犯父亲董兴勇签订了《罪犯假释帮教协议书》，福建省福州市长乐区社区矫正管理局于2021年3月8日作出（2021）长矫调评字第24号《调查评估意见书》，认为罪犯董炜炜符合社区矫正的适用条件。
犯罪事实：被告人董炜炜于2017年8月至2018年5月期间，在福州市在他人雇佣下参与诈骗行为，以有内幕消息为诱饵，骗取股民入会收取会员费，参与骗取金额共计431095元，至案发非法获利103016.2元。
罪犯董炜炜在服刑期间，确有悔改表现:

该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获2458.5分，合计获得2458.5分，表扬4次。起始期2019年4月至2021年3月，获得2458.5分。考核期内无违规。
本案于2021年5月20日至2021年5月26日在狱内公示未收到不同意见。

罪犯董炜炜在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯董炜炜予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
福建省宁德市中级人民法院
附件：⒈罪犯董炜炜卷宗贰册
⒉假释建议书壹份
福建省宁德监狱

2021年5月31日
福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第26号
罪犯余光全，男，汉族，1969年12月8日出生，户籍所在地福建省古田县，捕前系无业，现在押宁德监狱二监区六分监区服刑。

福建省福州市晋安区人民法院于2012年12月12日作出（2012）晋刑初字第824号刑事判决，以被告人余光全犯盗窃罪，判处有期徒刑十二年六个月，并处罚金1万元，与同案共同追缴退赔93200元。被告人不服，提出上诉。福建省福州市中级人民法院于2013年2月4日作出（2013）榕刑终字第51号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2012年7月26日起至2025年1月25日止。2013年2月22日交付宁德监狱执行刑罚。2015年3月20日，宁德市中级人民法院以（2015）宁刑执字第336号刑事裁定书，减刑十个月；2016年9月29日，宁德市中级人民法院以（2016）闽09刑更1167号刑事裁定书，减刑八个月；2018年6月29日，宁德市中级人民法院以（2018）闽09刑更479号刑事裁定书，减刑四个月十五天。现刑期至2023年3月10日。我监于2020 年6月22日与罪犯余光全的妻子陈隆英签订了《罪犯假释帮教协议书》，古田县社区矫正管理局于2020年8月7日作出（2020）古矫调评字第14号《调查评估意见书》，评估意见认为余光全适合社区矫正条件。现属普管级管理级罪犯。

原判主要犯罪事实：2003年至2012年间被告人余光全经事先预谋，单独或伙同采取秘密手段，盗窃他人财物共计16.7万元。

罪犯余光全在服刑期间，确有悔改表现：

该犯上次评定表扬剩余453.5分，本轮考核期内累计获3833.4分，合计获得4286.9分，表扬7次。间隔期2018年8月至2021年3月，获得考核分3426.4分。考核期内累计违规5次。

本案于2021年5月20日至2021年5月26日在狱内公示未收到不同意见。

罪犯余光全在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯余光全予以假释，特提请你院审理裁定。

此致

宁德市中级人民法院

附件：⒈罪犯余光全卷宗贰册

      ⒉假释建议书壹份

                                 福建省宁德监狱

                                 2021年5月31日

福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第27号
罪犯陈德安，男，汉族，1995年5月21日出生，户籍所在地福建省福清市，捕前系无业。现在押宁德监狱四监区十一分监区服刑。
福建省福清市人民法院于2019年12月9日作出(2019)闽0181刑初1305号刑事判决，以被告人陈德安犯开设赌场罪，判处有期徒刑三年二个月，并处罚金3万元，共同退出的违法所得9万元予以没收，上缴国库。刑期自2019年5月24日起至2022年7月23日止。2020年1月13日交付福建省宁德监狱执行刑罚。现属普管管理级罪犯。我监于2021年1月26日与罪犯母亲林秀钦签订了《罪犯假释帮教协议书》，福建省福清市社区矫正管理局于2021年3月18日作出（2021）融司矫调评字第176号《调查评估意见书》，认为罪犯陈德安符合实行社区矫正的条件。
犯罪事实：
被告人陈德安于2018年4月开始，在福清市，以营利为目的，结伙利用互联网等传播赌博数据，组织赌博活动。
罪犯陈德安在服刑期间，确有悔改表现:

该犯评定表扬2次，起始期2020年2月至2021年3月，获得考核分1598.7分。考核期内无违规。
本案于2021年5月20日至2021年5月26日在狱内公示未收到不同意见。

罪犯陈德安在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯陈德安予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
宁德市中级人民法院
附件：⒈罪犯陈德安卷宗贰册
⒉假释建议书壹份
福建省宁德监狱

2021年5月31日
福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第28号
罪犯黄华飞，男，汉族，1986年12月9日出生，户籍所在地江西省玉山县，捕前系无业。现在押宁德监狱八监区二十六分监区服刑。
福建省晋安区人民法院于2018年11月23日作出（2018）闽0111刑初378号刑事判决，以被告人黄华飞犯组织卖淫罪，判处有期徒刑六年三个月，并处罚金人民币一万五千元。被告人不服，提出上诉。二审期间申请撤回上诉。福建省福州市中级人民法院于2019年3月5日作出（2019）闽01刑终99号刑事裁定，准许上诉人黄华飞撤回上诉。刑期自2017年8月16日起至2023年11月15日止。2019年3月22日交付福建省宁德监狱执行刑罚。现属普管管理级罪犯。我监于2021年3月7日与罪犯黄华飞母亲何明菊签订了《罪犯假释帮教协议书》，江西省玉山县司法局于2021年3月19日作出（2021）玉矫调评字第039号《调查评估意见书》，评估同意被告人黄华飞在我县接受社区矫正。
原判主要犯罪事实：被告人黄华飞于2016年11月至2017年4月间，在在福州市受雇于同案人的养生会所，并在会所内参与组织卖淫非法活动。
罪犯黄华飞在服刑期间，确有悔改表现：
该犯本轮考核期内累计获2252.2分，合计获得2252.2分，表扬3次。起始期2019年4月至2021年3月，获得2252.2分。考核期内累计违规1次。
本案于2021年5月20日至2021年5月26日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯黄华飞在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条、《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯黄华飞予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
福建省宁德市中级人民法院
附件：⒈罪犯黄华飞卷宗贰册
⒉假释建议书壹份
 福建省宁德监狱
2021年5月31日